


449.90
549.90

Set kopshti 
Leo Modular                                              
Komplet me shilte dhe jastek 
Dimensionet: 210x137x60cm
Dru natyral i qershise,konstruksioni i 
lidhur mes vete me dhembezor, 
ngjyrosur me pigment pa kimikate 
EcoFriendly

34.90
44.90

Tavolinë e 
rumbullakt                                        
Veshje metalike, trashësia e 
xhamit 5mm
Dimensionet: 60x71cm

629.90
729.90

139.90
174.90

Luhatëse Hira

Modeli: Sibora 
3 kende, 2 mesi, 1 tavoline

Set kopshti

39.90
54.90

Karrige Lounge

Çadër 

134.90
149.90



31.90
34.90

Karrige                                              
Karrige como e zezë

74.90
99.90

Tavolinë kopshti                                           
Tavolinë kopshti Hatifa

39.90
49.90

Karrige lipari e zezë                                      

599.90
749.90

Modeli: Alice spring 
Dimensionet: 240x240x75

Ngjyra ratanit caffe dhe antracit

Set kopshti

Set Tavoline 
Set Tavoline Cappucinoo JULIE 
6 Karrika

249.90
299.90

Karrige kopshti 
Karrige kopshti rattan BAY 
Ngjyra e zezë

42.90
49.90

Karrige ratan

24.90
26.90



ko
p

sh
t

169.90
1 VIT
GARANCION

224.90

Kositëse Vetëlëvizëse Kraft                
Modeli: FMJ410G

Fuqia: 1.5 kW
Shpejtësi: 3000 rpm

Diametri i Diskut: 40.6 cm 
Nivele të prerjes: 8

Shporta: 45 

109.90
1 VIT
GARANCION

124.90

Kositëse elektrike                                                            
Modeli:Villy 1400P                                                    
Fuqia:1400W                                                                        
Pesha:11KG 

244.90
1 VIT
GARANCION

274.90

Kositëse motorike                
(vetëlëvizëse)                                                            
Modeli: Atlas 3110T                                                    
Motori 2.6 kW (3.5 HP)                                        
Lloji i motorit T6 OHV                                           
Gjerësia e prerjes 420 mm
Sipërfaqja e kositjes 800 m²

74.90
1 VIT
GARANCION

89.90

Kositëse bari                            
Modeli:GC-EM 1030/1                           
Fuqia:1000W   
Brendi:Einhell                                          
Shporta:28L                                          
Pesha:6.18KG

199.90
1 VIT
GARANCION

249.90

Kositëse me benzin                             
Modeli: GC-PM 40/1                                                  
Fuqia: 1.2KW                                                 
Shporta: 45L                                  
Rekomandohet per:800²                                                         
Disku:40CM                                                                       
Pesha:17.1KG 

149.90
1 VIT
GARANCION

199.90

Kositëse Kraft
               Modeli: FMJ410D

Fuqia: 1.5 kW / 99 C
Shpejtësi: 3000 rpm

Diametri i Diskut: 40.6 cm 
Nivele të prerjes: 8

Shporta: 45 L

199.90
1 VIT
GARANCION

254.90

Modeli: FMJ460G
Fuqia: 2.2 kW

Shpejtësi: 3000 rpm
Diametri i Diskut: 46 cm 

Nivele të prerjes: 8
Shporta: 55 L

219.90
1 VIT
GARANCION

274.90

Modeli: FMQ460P
Fuqia: 2.2 kW / 139 CC

Nivelet e prerjes: 
25-75 mm / 8 pozicione

Gjerësia e prerjes: 46 cm
Vëllimi : 60 L

Kositëse 
Vetëlëvizëse Kraft                Kositëse 

Vetëlëvizëse Kraft                



109.90
1 VIT
GARANCION

124.90

Trimer Motorik                          
Modeli:AGM 430  
Fuqia:1.25KW                                                          
Brendi:AGM                                                                          
Pesha:7.6kg 

74.90

Trimer                                                         
Modeli: ART 24                                                                                             
Fuqia: 400W                                                                                   
Rrotullime: 12000RPM                                                                                  
Brendi: Bosch                                                                                 
Pesha: 2.6KG  

2 VITE
GARANCION

94.90

54.90

Trimer                                                         
Modeli:EasyGrassCut 26                                           
Fuqia: 280W                                                                                          
Pesha: 1.96KG                                      
Brendi: Bosch

2 VITE
GARANCION

64.90

224.90
2 VITE
GARANCION

284.90

Kositëse                                            
UniversalVerticut                                                          

Fuqia e motorit: 1100 W.                                                                           
Rul: 14 tehe rrotulluese çeliku të karbonit                                                    

Gjerësia e punës: 32 cm                                                                             
Kapaciteti i rezervuarit: 50l                                    

Brendi: Bosch 

94.90

Cordless 
Grass Shear                                                         

Kapaciteti i baterisë 1.5 Ah                                                       
Fuqia: 280W                                                            

Koha e karikimit 3.5 h                         
Pesha: 550g

2 VITE
GARANCION

114.90

179.90
2 VITE
GARANCION

214.90

AdvancedShear                                                            
Modeli: 18-10                                                             
Kapaciteti i baterisë  2 Ah                                                              
Fuqia:1200W                                                                                                   
Tensioni i baterisë 18 V                                                                
Disku(tehu) 32cm                                                                                  
Pesha: 1.4 kg                                                                       
Brendi: Bosch 

99.90
2 VITE
GARANCION

124.90

Kositëse elektrike                                                            
Modeli: ARM 32                                                       
Fuqia:1200W                                                                                                   
Disku(tehu) 32cm                                    
Brendi: Bosch 

SASIA E LIMITUAR

SASIA E LIMITUAR

84.90

Cordless Grass 
Shear
Kapaciteti i baterisë 1.5 Ah                                                       
Fuqia: 280W                                                            
Koha e karikimit 3.5 h                         
Pesha: 550g

2 VITE
GARANCION

99.90

SASIA E LIMITUAR

SASIA E LIMITUAR

329.90
2 VITE
GARANCION

399.90

Modeli: CityMower 18V-32                                                       
Teknologjia Li-ion
Tensioni i baterisë 18 V                                                         
Pesha 9.4 kg                                                                       
Brendi: Bosch 

SASIA E LIMITUAR

Kositëse me bateri                  



ko
p
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12.50
14.50

Holz Dekor Brick                 
yellow 60L                                                              

2.60
3.10

Dhe për  Lule                         
Blumenderde 20L

8.50
9.99

Dhe për  Lule                         
Blumenderde 70L

2.99
3.10

Vazo betoni                                      
Në formë Hëne                                                               
Ngjyra e kuqe                                                            
Dimensioni: 40x30cm

3.99
4.30

Vazo betoni                                      
Ngjyra e kuqe                                                            
Dimensioni: 55x37cm

4.50
4.90

Gur dekorues                        
Pesha: 25KG

64.90
74.90

Set gypi                                        
1/2’’ 20m, Origi                             

Modeli: MULTIFLEX1/2”                                                                  
spërkatës shumëfunksionale,

lidhës i shpejtë i zorrës                                     
ndalesa ERGO™ 1/2” (53 120)

lidhës i shpejtë i zorrës - rrjedhja e 
ujit ERGO™ 1/2” (53-130)set lidhjeje,                                                                        

Gjatesia: 20M                                                                       
Brendi: Cell Fast

34.90
44.90

Box garden                                                             
MBBL280
Gjatësia: 116 cm
Gjerësia: 43.3 cm
Lartësia: 55 cm
Masa: 4914 g
Vëllimi: 290 L
Materiali: Plastike

5.50
6.90

Rrethojë kopshti                       
Ngjyra e gjelbërt                                                                 
Brendi: Cellfast

9.90
11.90

Rrethojë kopshti                       
Ngjyra e kaft                                                                 
Brendi: Cellfast

Shtëpizë për qen 
Dimensionet: 89x75x62cm

79.90
94.90



7.50
9.90

Spërkatëse                                                         
Spërkatës lëkundëse e bërë nga 
plastika me cilësi të lartë
e pajisur me 15 gryka
rregullimi i qetë i zonës së ujitjes
mbulim deri ne 255 m²                                          
Brendi: Cellfast   

22.90
27.50

Gyp fleksibil për                                                        
kopsht 1/2” 25m, Hobi ATS                                         
Zorrë me gjashtë shtresa
anti-përdredhje, rezistente ndaj nyjeve                                                                         
që bllokojnë rrjedhën e ujit
ATS2™                                                                                                                               
Brendi: Cellfast

31.90
39.50

Gyp fleksibil për kopsht                                                         
Zorrë me tre shtresa

anti-përdredhje                                                                                  
Brendi: Cellfast

199.90

Autolarëse                         
EasyAquatak 125                                                         
Fuqia: 1500W                                                    
Presioni:125 bar                                                  
Gjatesia e gypit:5M                                                            
Brendi: Bosch

2 VITE
GARANCION

249.90

Autolarëse                         
EasyAquatak 110

119.90
Fuqia: 1300W                                                    
Presioni:110 bar                                                  
Gjatesia e gypit:3M                                                            
Brendi: Bosch

2 VITE
GARANCION

149.90

18.90
28.50

Spërkatëse, Expert                                     
Spërkatës me bazë në këmbë, e 

pajisur me 16 grykë prej plastike                                      
me cilësi të lartë

Mbulim deri ne 240 m2
sistem modular që mund të zg-

jerohet me më shumë spërkatës                                        
Brendi: Cellfast   

34.90
46.50

Gyp fleksibil 3/4” 25m                                                         
Është rezistente ndaj rrezeve UV dhe 
depozitimit të algave brenda zorrës.
Brendi: Cellfast 14.99

19.90

Gyp fleksibil  
ekonomik 
3/4” 20m                                                            
Brendi: Cellfast



ko
p

sh
t

9.99
24.90

Set për kopsht                        
12 pcs                                                         10.99

13.90
Gërshër për krasitje                                          
Gersher te projektuara për 
prerjen e degëve dhe fidaneve                                  
Brendi: Cell Fast

9.90
14.90

Set kopshti 3 pjesë                                    
Permban: mistri të ngushtë                   

dhe pirun dore
kompleti shoqërohet                          

edhe me doreza kopshtarie

4.70
7.50

Grabujë e dorës                          
Përdoret për zbutjen, mbjelljen 

dhe barërat e këqija
sistemi SAFETOUCH™                              

Brendi: Cellfast

12.90
15.90

Lopat rrotulluese                                             
e drejtë                                                   

Brendi: Cellfast 12.90
17.50

Gërshërë për bari 360°                                          
Gërshërë bari universale, me një dorë, e 
krijuar për prerjen e skajeve të lëndinës

Rregullimi i kokës në rangun prej 360° 
Brendi: Cellfast

-20%-20%

7.50
10.90

Gërshër për                        
krasitje IDEAL

VAZOT

34.90
2 VITE
GARANCION

39.90

Sperkatese 
me bateri                                                            
AGM 16 MBS-2ne1 
Brendi: Villager



249.90
1 VIT
GARANCION

289.90

Kultivator                         
Modeli: VTB 375 

Fuqia: 1.9KW                                                   
Gjeresia e punes: 360mm   

Pesha: 30kg

209.90
1 VIT
GARANCION

244.90

Trimer me benzin                                                         
Modeli:VHPT 27 E                                                               
Fuqia e motorit / rpm 
0,65 kW / 6500 rpm                                                             
Brendi:Villager                                                                  
Pesha:4.9KG 

22.90
29.90

Gërshërë për muri të gjallë                                                          
Gërshërë të dizajnuara për prerjen e shkurreve, 

pemëve të vogla dhe gardheve
ingranazhi i aplikuar rrit forcën e prerjes                                                                        

Brendi: Cell Fast

69.90
1 VIT
GARANCION

74.90

Trimer elektrik                          
Modeli: VHT 500                                             
Fuqia: 500W                                            
Gjatesia e tehut: 470mm                                 
Pesha: 3.0 kg 

39.90
49.90

Gërshërë për krasitje Ideal                 
Gërshërë të dizajnuara për prerjen e shkurreve, 

pemëve të vogla dhe gardheve
ingranazhi i aplikuar rrit forcën e prerjes                                                                        

Brendi: Cell Fast

79.90
2 VITE
GARANCION

99.90

Fuqia: 420 W
Hapësira e tehut: 16 mm
Gjatësia e thikës: 45 mm
Rrjeti i tipit operativ
Pesha: 2.6 kg

Easy Hedge 
Cut 45                          

229.90
1 VIT
GARANCION

269.90

Motor shpues 
për dhe                                     
Modeli:VPH 43 1.7KS 
Brendi: Villager

-20%-20%
VAZOT



319.90
409.90

Tavolinë masive bungu                                                      
Dimensionet: 140x90x75cm

-20%
Të gjitha 
Paradhomat

24.90
34.90

Raft për këpuca                                                            
Materiali: Dru natyral 
i qershisë 34.90

44.90

Karrige Espoo                                                           
Dimensionet:54x80x93cm

-20%
Të gjitha 
Paradhomat



64.90
74.90

Tavolinë 140x75x90cm                                                      
Materiali: Iverpllakë 18mm 74.90

84.90

Tavolinë 180x75x90cm                                                      
Materiali: Iverpllakë 18mm69.90

79.90

Tavolinë 160x75x90cm                                                      
Materiali: Iverpllakë 18mm

-20%
Të gjitha 
Paradhomat

149.90
199.90

Raft KENT                                        
Materiali: Iverpllakë 18mm, 
EU ISO Standard 
90x45x104cm

16.90
24.90

Tavolinë anësore                                                              
Materiali: Iverpllakë 18mm, 
EU ISO Standard 
Kandimi: Shirit ABS 1mm

-20%
Të gjitha 
Paradhomat



p
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74.90
89.90

Tavolina të 
rrumbullakëta                                              

79.90
99.90

Komodina Storage                                                          

69.90
86.90

Karrige për zyre

199.90
239.90

Tavolina dite                                              
Dimensionet:
90x160x75cm

109.90
129.90

Tavolina dite                                               
Dimensionet:
65x130x45cm

13.90
17.90

Ulëse
Punë dore

34.90
49.90

Karrige plastike 
me këmb metali
Ngjyra të ndryshme

64.90
79.90

Karrigë Celeste

9.90
13.90

Ulëse
Punë dore

Dimensionet: 120x34x31cm

435.90
515.90

Set tavoline & 
6 karriga                                              
Dimensionet: 160x90x75cm 
Ngjyra te ndryshme



Thithëse Elektrike 
Brendi: Samsung
Modeli: VCC4135S37/BOL
Fuqia: 1600W
Kapaciteti: 3L
Gjatësia e kabllos: 6.1M
Niveli i zhurmës: 80dB

54.90
2 VITE
GARANCION

79.90

Thithëse Elektrike 
Brendi: ECG 
Modeli: ECG VT 4220 3in1 
Fshesë me korrent 3 në 1 me 
njësi të ndashme në dorë dhe 
funksion fshirëse 
Koha e karikimit: rreth. 4,5 orë

109.90
1 VIT
GARANCION

139.90

16.90
21.90

Tel për rroba 9.90
11.90

Kovë me sistem 
rrotullues                             

2 VITE
GARANCION

Figaro & drejtuese 3/1 
Bremdi: Rowenta

34.90
59.90

1 VIT
GARANCION

Çantë plazhi 30l
Brendi: ECG

39.90
49.90

Fuqia: 1000W  
Gjatësia e kabllit: 1.8 m  
Numri i kokave të përfshira: 2 copë 
Diametri i kokës së furçës: 4 cm
Diametri i kokës së furçës 2: 5 cm

2 VITE
GARANCION

44.90
64.90 Figaro 

rrotulluese



5.49
6.99

Tepih para hymjes
Dimensionet: 40x60cm

12.49
14.99

Tepih para hymjes
Dimensionet: 40x60cm

9.90
12.90

Set gotash
4 copa                           

5.90
7.90

Bakall dekorativ
1.2L                          

1.80
2.30

Gotë për ujë                  

6.49
7.90

Set dekorativ

5.90
7.90

Kuti dekorative 

8.49
10.90

Aromë për dhomë 

7.49
8.90

Mbajtës për peshqir 
Natureo
Ngjyra: e bardhë, dhe zezë

Ndriçues dekorativ 
LSD01-01
Gjerësia 8.7 cm
Lartësia 16.4 cm

7.90
9.90

Llambë dekorative
Një llambë kripe e bërë me kripë 
guri natyral, e përshtatshme për 
ndriçimin 
Brendi: Rabalux

21.90
29.90

Dollap banjo Galego 80cm 
b/h dhe lavamani

159.90
194.90

Dollap për banjo Hana
80cm 

Brendi: Melody

299.90
359.90



Dush kabinë  
100x100cm 

Y-909 Mat L 

179.90
199.90

Dollap banjo 
Jasper 60cm 

Brendi: Melody 

189.90
229.90

Dush kabinë  
90x90cm 
Y-909 Mat R

169.90
199.90

Dollap banjo dhe 
lavamani, Livorno 60cm 
 

159.90
189.90

Dollap banjo dhe
lavamani, Ribera 80cm 
 

159.90
194.90

Dollap banjo 
Ocean
Dimensionet: 36x36x180cm

89.90
114.90

Dush kabinë
90x90x185cm 

Transparent 

114.90
139.90

Dush kabinë
100x100cm 

Transparent 

179.90
199.90



Bojler 80L                                                             
Brendi: Eldom

119.90
3 VITE
GARANCION 
Në rrjedhje

134.90

Fontanë muri 
Sanica & shtypës 
SAN74 + P04

64.90
79.90

Guacë WC 
Simplon
Platin, Esvit

74.90
94.90

Guacë muri WC
Premium, Esvit

89.90
119.90

Bateri kuzhine 
Azure
Brendi: Adell

64.90
5 VITE
GARANCION

79.90

Bateri kuzhine 
Rumba

37.90
5 VITE
GARANCION

47.90

Bateri lavamani 
Fludo
Brendi: Adell

29.90
5 VITE
GARANCION

34.90

Bateri dushi
Azure
Brendi: Adell

54.90
5 VITE
GARANCION

69.90

Bateri për banjo
Lento Gold
Brendi: Adell

58.90
5 VITE
GARANCION

78.90

Guacë muri WC
Quartz, Esvit

89.90
109.90

Bojler Eldom 80 L Digjital 
Dimensionet:1228 x 511 x 279  
Pesha:34.5Kg Fuqia e nxeme-
sit:2.1+1.2Kw Tensioni:220-230V 
Wifi 

289.90
3 VITE
GARANCION

329.90



Lavaman dhe 
shtyllë Opal
Dimensionet: 60x48x-
18cm

42.90
52.90

15%
10 VITE
GARANCION

ZBRITJE

Rezervuar uji
1000L

179.90
209.90

Rezervuar uji
1500L

249.90
279.90

Rezervuar uji
2000L

299.90
344.90

Kolektor Uji
Tiemme

5.09
5.99

Gyp xhakomini 
16 i kuq

0.89
1.09

Gyp xhakomini 
16 i kaltër

0.79
0.99

Kaseta xhakomini 
40x50cm

9.90
10.90

Kalda elektrike 
Viessmann 24 kW
Brendi Gjerman

679.90
2 VITE
GARANCION

799.90

Masazher dushi
i bardhë, OD 47

109.90
132.99



2 VITE
GARANCION

Frigorifer side by side
Përmasat: 91x178x71cm
Kapaciteti 652 Litra
Kapaciteti Neto i Frigoriferit 409 Litra
Kapaciteti Neto i Frizit 295 Litra
No Frosty 
Brendi: Samsung

999.90
1299.90SASIA E  

LIMITUAR!

2 VITE
GARANCION

Frigorifer i kombinuar
Përmasat: 59x185x66cm
Kapaciteti 344 Litra
Kapaciteti Neto i Frigoriferit 230 Litra
Kapaciteti Neto i Frizit 114 Litra
No Frost 
Brendi: Samsung

599.90
819.90SASIA E  

LIMITUAR!

3+2 VITE
GARANCION

Lavatriçe Ecolux 
Premium 7KG – 
WM7-1K
Energjia: A+++
Kapaciteti: deri ne 7KG
Rrotullime: deri ne 1000 RPM
Permasat: 85x60x55cm
Programe: 15
Niveli i zhurmes: 56dB
Super Rapid Wash
Alergy Safe
Easy Care
Hand Wash
Sensitive Control

239.90
299.90

3+2 VITE
GARANCION

Lavatriçe Ecolux 
Premium 8KG – 
WM8-1K
Kapaciteti: deri ne 8KG
Rrotullime: deri ne 1000 RPM
Permasat: 85x60x55cm
Programe: 15
Niveli i zhurmes: 56dB
Super Rapid Wash
Alergy Safe
Easy Care
Hand Wash
Sensitive Control

249.90
319.90

3+2 VITE
GARANCION

Larëse & tharëse 
8/6 KG – Ecolux 
Premium WD 
80/60 T2T
Dimensionet e produktit 
(HxWxD cm): 84.5/59.5/61.5
Niveli i Zhurmës: 62dB
Larje: 8KG
Tharje: 6KG
Rrotullime: 1400 RPM
Energjia: A+++ (gjatë larjës)
Energjia A (gjatë tharjes)

499.90
599.90



1 VIT
GARANCION

Blinder dore
Konsumi i energjisë 200 W
2 shpejtësi
Thikë prerëse inox

9.90
16.90

1 VIT
GARANCION

Aparat për ujë
Modeli:BH-YLR-108LF
• Fuqia ftohëse: 90W
• Fuqia ngrohëse: 550W
• Temperatura e ujit të ftohtë: ≤10˚C
• Temperatura e ujit të nxehtë: ≥90˚C
• Kapaciteti i ftohjes: 5L/h
• Kapaciteti i ngohjes: 2-3L/h 
Brendi: Kraft+

129.90
189.90

1 VIT
GARANCION

Aparat për ujë
Modeli:BH-YLR-108LF
• Fuqia ftohëse: 90W
• Fuqia ngrohëse: 550W
• Temperatura e ujit të ftohtë: ≤10˚C
• Temperatura e ujit të nxehtë: ≥90˚C
• Kapaciteti i ftohjes: 5L/h
• Kapaciteti i ngohjes: 2-3L/h 
Brendi: Kraft+

129.90
169.90

1 VIT
GARANCION

Aparat për ujë
Modeli:BH-YLR-93Lf                       
• Fuqia ftohëse: 90W
• Fuqia ngrohëse: 550W
• Temperatura e ujit të ftohtë: ≤10˚C
• Temperatura e ujit të nxehtë: ≥90˚C
• Kapaciteti i ftohjes: 5L/h
• Kapaciteti i ngohjes: 2-3L/h 
Brendi: Kraft+

134.90
179.90

6 muaj
GARANCION

Conti bolero
Thithëse elektrike CU 201  
2200w

52.90
65.90

3 VITE
GARANCION

Kondicioner TCL 
12BTU 12CHSD/ 
XAB1IHB Smart
Ngrohje deri ne -20˚C      
Ftohje deri ne +53˚C 
Gaz R32, Klasa e Energjise 
A++  Kapaciteti: 50m²

359.90
499.90

3 VITE
GARANCION

Kondicioner TCL 
18BTU 18CHSD/ 
XAB1IHB Smart
Ngrohje deri ne -20˚C      
Ftohje deri ne +53˚C 
Gaz R32, Klasa e Energjise 
A++  Kapaciteti: 80m²

579.90
729.90

3 VITE
GARANCION

Kondicioner TCL 
24BTU 24CHSD/ 
XAB1IHB Smart
Ngrohje deri ne -20˚C      
Ftohje deri ne +53˚C 
Gaz R32, Klasa e Energjise 
A++  Kapaciteti: 100m²

699.90
899.90



Shina për LED
MLL6114AC 
Gjatësia 2m

10.90
12.90

Ndriçues LED me sensor
LUMEN: 800
Fuqia: 12W 6400K
DIMENSION: 60X300mm

10.90
14.90

Ndriçues dekorativ  
18W
Ngjyra të ndryshme

24.90

Super çmim

Ndriçues LED
Fuqia:30W 6500K , IP44 

7.90
12.90

Kabllo vazhduese  
3x1mm
Gjatësia e kabllit: 20 m

14.90
19.90

Kabllo PP-Y 3x2.5  
Zajeqar

1.12
1.19

Kabllo PP-Y 3x1.5
Zajeqar

0.72
0.79

Reflektor solar 11W 
IP54 4000K

29.90
39.90

Reflektor solar 8W 
IP54 4000K 

24.90
31.90

Ndërprerës 1 me Wi-Fi  
100W-800W 

14.90
18.90

Prizë me Wi-Fi 16A 

8.90
11.90



Stabilizator i rrymës 
3500 VA

109.90
139.90

Prizë me telekomandë
Distanca: 30 m
 Lidhje automatike

14.90
17.90

1 VIT
GARANCION

Invertor 12V 1200VA/ 
720W

139.90
174.90

6 MUAJ
GARANCION

Korrektor rryme  
trefazor 9kva

319.90
399.90

1 VIT
GARANCION

Bateri 12V 100Ah

159.90
199.90

1 VIT
GARANCION

Ndriçues LED  
me Wi-Fi 12W 
IP20 405-501

34.90
44.90

Kompleto shtëpinë me 
sistemin modular nga 
brendi Italian Bticino 
Classia në dy ngjyra: 
të bardhë dhe të zezë

17%
ZBRITJE

Sistemi automatik,  
Siguresa, Fida 
nga brendi Schneider 

17%
ZBRITJE

Sistemi automatik,  
Siguresa, Fida 
nga brendi ABB

17%
ZBRITJE



69.90
1 VIT
GARANCION

89.90

Aku Einhell                             
Modeli: TC-CD 18/35
Fuqia: 18 V
Bateria: Li-on, 1.5 Ah
Shpejtësi: 550 rpm
Pesha: 1.37 kg                           
Brendi: Einhell

64.90
3 VITE
GARANCION

84.90

Ratifikuese Bosch                                               
Modeli GWS 7-115
Fuqia:720W
Dimenzioni i tehut : 115mm
Rrutullime :11000min

579.90
3 VITE
GARANCION

799.90

Aku Bosch                                                                        
Modeli: GSB 18V-150C                                                    
Bateri: 2x8.0AH                                                                                               
Brendi: Bosch                                                                                
Pesha: 7.45kg

309.90
3 VITE
GARANCION

389.90

Ratifikuese  Bosch                                                                        
Modeli: GWS 26-230 LVI   
Thellësia (mm) 135
Disku ø (mm) 230
Lartësia (mm) 195
Bosht (mm) M 14
Fuqia 2600 Watt
Gjerësia (mm) 590
RPM maksimale 6500

749.90
3 VITE
GARANCION

949.90

Trapan me goditje                                                         
GSH 11E                                                                     
Modeli:GSH 11E                                                                       
Fuqia e vlerësuar e hyrjes: 1500 W
Fuqia e daljes: 850W
Energjia e ndikimit: 16.8 J
Numri i goditjeve të vlerësuara: 900 - 1890 rpm
Pesha: 10.1 kg
Gjatësia: 570 mm
Lartësia: 270 mm

109.90
3 VITE
GARANCION

139.90

Aku Bosch                                            
Modeli:GSR 120-LI  Bateri:2x2.0AH       
Shpejtësia pa ngarkesë (marshi 1 /

marshi i dytë)0 - 400 / 0 - 1500 rpm                                                                           
Bateri 0.8 kg

199.90
2 VITE
GARANCION

219.90

Spërkatëse 
PFS 5000 E                                                            
Modeli:PFS 5000E, 
Fuqia:1200W 
Pesha:4.8kg,  
Brendi:Bosch 



ve
gl

a 
p

u
n

e619.90
3 VITE
GARANCION

799.90

Modeli: GBH 5-40 D                                                               
Fuqia:1100 W
Ndikimi (maksimumi) 8,5 J
Maks. diametri i shpimit (Betoni/muratura) 
me copa unazore 40-90/90 mm
Mbajtëse veglash SDS-Max
Pesha 6.8 kg

64.90
1 VIT
GARANCION

79.90

Aku VLN 3112
Modeli:VLN 3112                                                                                   
Bateri:2x2.0ah                                                          
Brendi:Villager                                                                   
Pesha:2.5KG 

84.90
1 VIT
GARANCION

99.90

Trapan elektro                            
pneumatik VLN 1105                                                                     
Modeli: VLN 1105                                                                          
Fuqia:1100W                                                                                                
Brendi: Villager                                                                              
Pesha: 4.7k

109.90
1 VIT
GARANCION

137.90

Hillt RT-RH 32                                       
Fuqia 1250 W 

Tensioni i funksionimit 230 V 
Numri i goditjeve (maksimumi) 4300 /min 

Ndikimi (maksimumi) 3.5 J 
Maks. diametri i shpimit (Betoni) 32 mm 

Lloji i transmetimit 1-shpejtësi 
Pesha 10 k

179.90
1 VIT
GARANCION

229.90

Aparat saldimi                                             
WMEm 156 Series II                                                           

Pajisje kompakte dhe e 
lëvizshme për saldimin MMA, TIG                                                    

Ftohja e ajrit - ventilator
Saldon shumicën e elektrodave nga ø 

1,6 - 3,2 mm

149.90
1 VIT
GARANCION

179.90

Kompresor ajri                                                                               
24L TE-AC                                           

Rezervari:24L                                                 
Presioni:8 bar                                        
Brendi:Einhell

29.90
1 VIT
GARANCION

36.90

Shpuese                                           
Modeli:TC-ID 550E

Fuqia: 550 W
Shpejtësia në boshe (ingranazhi 1) 

0-2800 min^-1
Shkalla e ndikimit (ingranazhi 1) 

0-44800 min^-1

TRAPAN 
GBH 540D
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12.99
14.50

Ngjitës qeramikë
Për brenda dhe jashtë,ngjitje pllakë 
mbi pllakë,I përshtatshëm për ngjitje 
të pllakave  në sistemet e ngrohjes nën 
dysheme.

10.50
11.50

Ngjitës qeramikë Sika
Cream 111 25kg

399.90
479.90

Prerëse e 
qeramikave              
SIGMA - 95cm

7.99
8.90

Ngjitës qeramikë
Për perdorim të brendshëm

Prerëse e 
qeramikave

SIGMA - 67CM

259.90
339.90



3.99
4.50

Fugë qeramikë 
Isomat hiri 5kg                                 
Për përdorim të brendshëm

m
er
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28.90
32.90

23.99
28.90

Glet Sheetrock 
finitura 25kg                                
Brendi: Knauf

17.99
19.90

Glet Superfinish                      
20kg Eimer

17.99
21.90

Epoksid Epomax                               
Liquid Glass 3kg

Ngjyrë e brendshme 
Isomat 
Standard 15l
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12.50
13.99

Shirit izolues 
12x10
Brendi: Knauf

10.99
12.50

Laminat Rustik Easy Platinum 
AC4/32/10mm
Brendi: Camsan

7.99
9.99

Laminat Prestij Modern
AC4/32/8mm 
Brendi: Camsan

99.90
112.00

Dritare 
Dimensionet: 80x140cm 
Profili 8.10cm,                                                                 
10 Vite Garancion ,                                               
Made in Germany

34.90
44.00

Rrjetë fasade                       
160gr  baumat

84.90
99.90

Shkallë druri
për tavan
Dimensionet: 
60,70x120cm

19.90
26.90

Pistoletë për                            
ngjyrosje elektrike                                         
Modeli: Paint zoom                                        
Fuqia:650W

569.90
10 VITE
GARANCION

599.50

Derë e hyrjes PVC
Profili: 8.10cm

Garancioni: 10 vite 
Dimensionet: 140x210cm

Brendi: Decco

129.90
145.00

Derë dhome
Dimensionet: 
80,90x 200x15-25cm

4.20
4.70

Tepison Bari-Teras



7.99
9.99

Laminat Karya Silver
AC3/31/8mm
Brendi: Camsan

12.50
14.99

Laminat Prestij Serenza
AC5/33/12mm
Brendi: Camsan

39.90
47.90

Hidroizolim 
SikaSeal 107 H 
(Comp A+B)

5.99
6.90

Baumat Fasad 1.5F
25kg
Brendi: Baumat

2.99
3.50

Ngjites 
qeramike Baumat                                 
Ceram Hiri 10 C1-C2 25kg

19.99
24.90

Hidroizolim aquamat 
Plus Grey (A+B) 16+5Kg                                

6.80
7.50

Glet Rigips
Glet mase Rimano 6-30

59.90
64.90

Hidroizolim                        
Sikalastic-1K 20kg

SASIA E LIMITUAR




